
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 73,557,000 円（税込み）

変更金額 5,214,000 円（税込み）

変更後の契約金額 78,771,000 円（税込み）

変更理由

東京都中央区日本橋浜町三丁目２１番１号

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第３回、最終）　契約変更の内容

令和6年7月24日

株式会社建設技術研究所　東京本社

・R17上白井地区施工計画検討
  国道17号上白井地区において、施工ステップ検討2ケースを1ケースに減
工するほか、接続県道縦断変更に伴う道路詳細設計および擁壁予備・詳細
設計を新規追加する。
・R18横川交差点迂回路設計
  国道１８号横川交差点迂回路設計において設計延長を精査するほか概算
工事費の算出を追加する。また、横川橋架け替え検討を新規増工する。
・その他、合同現地調査を減工する。
・他数量精算変更

Ｒ５高崎河川国道管内交通安全対策調査設計検討業務

高崎河川国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

・R17上白井地区施工計画検討　1式
　県道詳細修正・擁壁設計　　１式（追加）

・R18横川交差点迂回路設計　1式
　横川橋架け替え検討　　１式（追加）

・合同現地調査　ー１式（減）

・他、数量精算変更

令和5年6月30日

令和6年7月31日


